
 

Dobrý den, 

 

jsem Pavla Martykánová a dnes je to přesně měsíc, co jsem byla u Vás akutně operována na 

uskřinutou tříselnou kýlu. Od té doby pravidelně několikrát týdně navštěvuji Vaši nemocnici 

kvůli kontrole, převazu, popř. ošetření, protože z píštěle v ráně trvale vytéká hnis. Mám tak 

dostatek příležitostí poznat psychicky vyčerpávající práci Vašich zdravotních sester, jak na 

lůžkovém oddělení chirurgie, tak i na recepci ambulance chirurgie při tzv. službě na žurnálu. 

 

Ráda bych proto Vaším prostřednictvím poděkovala jak lékařům na žurnálu, kteří se mi 

věnovali při opakovaných kontrolách, tak zejména zdravotním sestřičkám, které přes 

pochopitelný stres pacientů čekajících na recepci k ošetření zůstávají vždy milé, vstřícné a 

plné pochopení pro starosti pacientů. 

 

S pozdravem 

 

Pavla Martykánová 

Matúškova 796/14 

149 00 Praha 4 - Háje 

 


